Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1-Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N° 038/99

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que designe um
guarda para cuidar dos próprios municipais no jardim da sede do município.

J U S T I F I C A T I V A

Senhor Prefeito, tal indicação toma-se necessário, pelo
vandalismo que ora vem acontecendo, destRiindo os sanitários, as plantas, as
luminárias, só assim poderemos conter a fiu-ia de alguns desocupados.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 1999.

Leonardo Cardoso de Oliveira
VEREADOR